

Albert's Place - hotel Ibis Bucharest Politehnica

Fel Principal

mic dejun Ibis Politehnica (2000g) (2E | 0.96g sare | 5.04g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (2000g) inclusiv sare si zahar.

Lapte1,5: 50 g, Pâine cu semințe French Toast : 50 g (Făină albă de grâu 650, (origine România), apă, amestec de semințe 18% (floarea -sorelui, in, susan alb și negru, mac, chia, mei în proporții variabile, origine UE și non UE), drojdie, gluten din grâu, sare iodată, maia de grâu 1.5 % (origine din UE), făină fermentată de secară, făină de malț din orz. Produs tratat cu alcool etilic de origine agricolă., Contine: **Gluten, Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Soia**), Paine toast: 50 g (Contine: **Gluten**), Cartofi (congelati): 50 g, telemea vaca: 50 g (lapte pasteurizat de vaca , culturi lactice , sare , Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), cascaval mic dejun: 50 g (lapte de vaca pasteurizat , culturi lactice , cheag , sare, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), sunca praga horeca: 50 g (pulpa porc , apa , carne porc , amidon , sorici , agent de intarire (lactat de sodiu),sare , dextroza , proteina vegetala din soia , stabilizatori (trifosfati),fibre vegetale, proteina animala din porc , agent de ingrosare (caragenan),antioxidant(ascorbat de sodiu , extract bogat in tocoferol) , potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata,extract de drojdie),arome , conservant(nitrit de sodiu , Contine: **Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Lapte, Telina, Mustar**), muschi file: 50 g (cotlet porc fara os , sare , condimente, proteina din lapte(caseinat de sodiu), conservanti (nitrit de sodiu) , antioxidant (scid ascorbic) , stabilizatori (polifosfati de sodiu) , agent de ingrosare (caragenan) , potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), Poate contine urme de: **Lapte, Soia, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă**), zacusca de vinete: 50 g (vinete , morcovi , ceapa , ardei, ulei vegetal de floarea soarelui , pasta de tomate , pasta de ardei , zahar , sare , condimente), fasole batuta: 50 g (fasola alba uscata , ulei vegetal de floarea soarelui , sare iodata , usturoi pudra , piper alb macinat, apa) , cocktail fructe tropicale: 50 g (ananas , papaya rosie , papaya galbvena , guava , apa , zahar acid citric), compopt ananas: 50 g (ananas , zahar , apa , acid citric), compot piersici: 50 g (piersici decojite jumatati , zahar , apa , antioxidant(acid ascorbic)), castraveti: 50 g (castraveti), rosii: 50 g (rosii), ou fiert: 50 g (ou, Contine: **Oua**), omleta: 50 g (oua , ulei , sare, Contine: **Oua**), carnati de gratar: 50 g (carne porc,slanina , sare , acidifianti , dextroza, stabilizatori(polifosfati de sodiu) , extrct de condimente , boabe de mustar , antioxidanti , arome , corectori de aciditate , colorant (acid carminic) ,conservant (nitrit de sodiu), Contine: **Mustar**, Poate contine urme de: **Lapte, Gluten, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia**), pepene galben: 50 g (pepene galben), sunculita taraneasca: 50 g (pulpa porc cu sorici , apa ,sare , proteina vegetala din soia ,agenti de ingrosare (alga marina euchema prelucrata, guma de xantan , guma tara) , stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu) , amidon, zaharuri (dextroza,zahar) ,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, proteina vegetala hidrolizata),proteina animala din porc , arome , aroma de fum, antioxidant (eritorbat de sodiu), conservant(nitrit de sodiu),, Contine: **Soia**, Poate contine urme de: **Lapte, Mustar, Gluten, Telina**), salam german: 50 g (carne de porc, sare , dextroza , condimente , maltodextrina , aroma naturala , antioxidant , (ascorbat de sodiu) , proteine vegetale , colorant (carmin) , culturi starter , conservant(nitrit de sodiu), Poate contine urme de: **Oua, Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Mustar, Telina**), slaninuta afumata: 50 g (slanina cu sorici din UE , sare , conservant , (nitrit de sodiu), Poate contine urme de: **Lapte, Mustar, Soia, Telina, Gluten**), struguri albi: 50 g (struguri albi), portocale: 50 g (portocale), strudela visine: 50 g (visine , glucoza din sirop de fructoza , apa , amidon de porumb modificat ,conservant(sorbat de potasiu), agent de ingrosare(agar) , sare , acid

citric , Poate contine urme de: **Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte**), iaurt 3%: 50 g (lapte de vaca pasteurizat , culturi lactice selectionate, Contine: **Lapte**), Chifla : 35 g (Contine: **Gluten, Lapte, Oua**), Pain au chocolat: 30 g (Rulou umplut cu ciocolata, Contine: **Oua, Gluten**), Musli Nestle: 30 g, Bagheta frantuzeasca: 30 g, Chifla integrala: 30 g, Mix 4 semințe : 25 g (Semințe de in, semințe de susan, semințe de dovleac, semințe de floarea-soarelui.), Croissant 24% unt: 25 g (Croissant cu 24% unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: **Lapte, Oua**), Cornflakes - Nestle: 25 g, BISCUITI CACAO: 20 g (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503i - Carbonat de amoniu), Stafide: 20 g, Prune uscate: 20 g, Miere Poliflora: 20 g, Tarate de ovaz: 20 g

Valori nutritionale / portie (2000g)

Valoare energetica: 17078.87 Kj /4081.94 KCal , Grasimi: 216.44 g, Acizi grasi saturati: 76.01 g, Glucide: 366.64 g, Zaharuri: 100.9 g, Proteine: 142.12 g, Sare: 19.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 853.94 Kj /204.1 KCal , Grasimi: 10.82 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 18.33 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 7.11 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Lapte, Oua, Mustar, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Oua

